9.
Mich. Sinapius Beczkovien, n. r. d. Joh. Sinapio et Barbara Sztolá-
 rovich. Studuit Moschoviae sub cl. Thoma Francisci 3 ais, Bitschae sub
 cl. Joh. Hodikio, Nic. Molitoris et Isaaco Laný. Ab Em. Thurzo Vittebergam
 missus et ab eodem Joanni Hodikio adjunctus et ord. 1620 4. sept.

10.
Melchior Smrtnikius ZolioLipsensis, n. Balthas. Smrtnik et Marg.
 Benedicti. Studuit sub cl. Mart. Creuseli rectore scholae patriae, Andr.
 Adelphi prorectore scholae Banensis et Dan. Paulini scholae ejusd rec-
 tore, Joh. Lochmann Moschoviae, Toruni in Borussia sub Conrado Crasser.
 A Casp. Illesházy scholae Rosenbergensis praefectus 1 1/2 an., a familia
 Palludiana pro mro Bodam vocatus et ord. Nicolaopoli in visitatione
 1620 16. oct.

11.
Joh. Regius Banovicenus, cantor scholae Szent Ivanien in c. Lip-
 tov, natus Andr. Regis et Dorothea Severini. Studuit sub Simone Basilio
 Teutoliptschae et cl. Elia Ursino atq Andr. Adelphio ejusd loci recto-
 re, Joh. Hodikio rect. scholae Szemptianae: Ad. Corodini rect. scholae
 Solnensis: Rusino Nicopoli. Evocatus ad regimen scholae Prosecensis
 , nunc ad regendam chorum scholae Martinopolitanae per Nic. Molitoris
 /ex schola autem Martinopolitana passus sum repulsam per magn. Franc.

juniozem Revay, idq ppter ea, quia nolebam promovere musica ipsius idololatriam/. Dein per hum. Elia Grillonimi, rectorem Szentivanen ad regendum chorum vocatus, a Raphaële Szentivany commendatus ecclae Szinobanen et ord. Nicopolii in c. Liptov 16. oct. 1620.

12.

Mich. Czebanus Briznensis, n. r. d. Mich. Czebanio pposito olim Ujheli-
en et Cathar. Kmentovszky. Studuit Briznae sub Steph. Pilarikio et Joh. Ro-
tario, Teuto Pronae sub Joh. Pinnerio, Solnae sub Ad. Corodini, Bantiscum de-
niq studior caa se contulit. Redux scholae Varnen pfectus est, hinc pro
pceptore 5 filior ad aulam magn. Sigism. Balassa evocatus. Teuto-Liptscham
pro cöllega vocatus et /NB. in parenth.: post abscessum r. d. Melch. Roha-
czii/ ord. 1620 22. dec.

13.

Matthias Simplicius Prividien, nat. amplisso et consultisso viro Nic.
Simplicis et Anna Panatkiana. Studuit sub Mich. Crispino Bitschae, Joanne
Simplicio fratre suo Galgoczii rectore loci. Suasu Eliae Laný sptdtis
Bitscham rediit et usus est pceptoribus Zacharia Flottvedelio Brunsvi-
censi, Greg. Laný et Zachar. Laný. Promotus ad offum cantoris in illustri
gymn. Bitschensi, cui 3 anni quadrantib pæfuit. Evocatus Beluscham ad
offum diac. et ord. 1621 13. jan.

14.

Joh. Apostolus nat. Thoma Apostolo, matre vero Felicia in Pepla in
cott. Liptov. Studuit Pragae, Slannae, Gurimae /?/ in Bohemia, Rosenbergae
sub rectore Matthaeo Zorkoczio, cantore Michaël. Crispino existente. Ni-
copolium ad cantoratam evocatus, Nicopolio studior graa Bregam profectus
Jacobo Schikfusio per triennium rectore usus est. Redux ad cantoratam
Teuto Liptschensem vocatus, rector dein ejusd scholae factus est et 4
ais ei pfruit. Vocatus in eccliam Hnustyensem in cottu Kis-Hont et ord.
26. jan. 1621.

15.

Sam. Paulini nat. r. d. Sam. Paulino, ecclesiaste primum Nemsoviensi,
dein Dubnicensi et v. cont. inferioris districtus com. Trenchin seniore
et Barbara Fabriciana. Studuit sub M. Mart. Sculteti in gymnasio Bitschem-
si, Mich. Crispin, Thoma Francisci, M. Zach. Flottvedelio, M. Greg. Lani, M. Za-
char. Lani, Joh. Krmanno ~~ibidem~~, in gymnasio Iglavien sub M. Paulo Mül-
lero. Vocatus ad diaconatum Dubnicensem et ord. 26. jan. 1621.

16.

Joh. Urbanovits, nat. r. d. Hieroslao Urbanovics ecclae Varnen mro
et Catharina filia quondam r. viri Matthiae Rotarides pastoris Kubinen-
sis. Studuit Banovicii sub M. Elia Ursino tum rectore. Vocatus ad pagum
Biskupicz ad Trenchinium et ord. 26. jan. 1621.

17.

Joh. Lochmannus Neosolien, nat. r. quond d. Matthia Lochmenno Novisoli-
ensi, seniore v. cont. Thurocz et Hedvige Cyri Leutschoviensi. Studuit sub
Steph. Cruspirio Solnae, collega scholae ejusd existente Joach. Mokosino:
Leutschoviae sub cl. Casparo Kramer 3 ais: Eperiesini sub Melch. Rohacsio
cum vero is evocatus fuisset ab Eperiensibus ad gubernacem ecclae, Novi-
solum discessit ad M. Mart. Wenigerum: tandem Cremnicium ad M. Petrum Leonu
hardi: deniq Vittebergam. Redux Moschoviae per biennium docuit, Trenchi-
nii per annum: Liptschae per annum cum dimidio. Per com. Casp. Illesházy
ad eccliam S. Michaelis archangeli in com. Liptov evocatus atq ordinatus
psentibus rndis Andr. Diosio, Joh. Crispino, Thoma Francisci, Geor. Sopucio
et Mich. Sinapio 9. mar. 1621.

18.

Andr. Fabri Rajecenus, nat. r. viro Paulo Fabricio et Anna Jacobaei
Rosebergensi. Studuit sub Mich. Žitkio Rajeczii, Dah. Tani Moschoviae,
M. Mart. Wennigero Novisolii, Nic. Accipitrino Rosebergae, Joh. Rusino Nico-
polii, Ad. Corodino Zolnae. Bitscham ad offum cantoris vocatus, hinc Kubi-
nium in com. Arvensi, illinc ad Kiszuczam Ujhelium per cl. seniore Steph.
Kruspir, ubi in offo rectoris 5 aos exegit, tandem per cl. d. Mich. Crispi,
v. frnittis decanum et past. Solnen ad diaconatum offum, ord. 23. mar. 1621.

19. Melchior Michaëlis Martinopolitanus, nat. Joh. Michaëlis Martino-
politano, matre Barbara Kolarii Kalnicensi. Studuit sub Casp. Chriaste-
lio et Lad. Bartholomaei Martinopolii ~~Joh. Pinnerio~~ Teuto Pronae, Thoma
Francisci Varnae et Moschoviae. Cantor Granicîi in com. Scep per tri-
ennium, Martinopolii per biennium: per r. Thomam Francisci Predmeren ad
regimen scholae vocatus eam plus quadriennio rexit. Tandem ab ill. ac
magn. d. Moyse Szunyogh l. b. in Budetin et a. r. d. Steph. Kruspier Ujhelium
ad diacon. evocatus et ord. 23. mar. 1621.

20.

Mich. Chlbani Chlbansensis, nat. Mich. Chlbani, matre Doroth. Korossy
Studuit sub Casp. Fabri et Dan. Berko in schola patria, Elia Fabri, Andr.
Novocomiensi. Scholam Bosanensem rexit 2 ais cum dimidio, hinc per
magn. d. Laurent. Zay evocatus in aulam Ugroczen loco notarii. Per eum
promotus in scholam Ugroczensem, in qua vixit, a. 3 cum semestri. Tan-
dem per d. seniore Isaacum Hodikium et ill. d. Casp. Illesházy ad eccliam
Pruszensem promotus et ord. 30. mar. 1621.

21.

Andr. Fabri Dubnicensis, nat. patre Joh. Fabri Dubnicensi, matre
Doroth. Sartoris Turnensi. Instructus per Mich. Ivancium Sto Crucenum
POsonii et Isaacum Lani Turocenum Banovicii. Ord. 26. jul. 1621.

22.

Joh. Raduchius Liptovien, nat. patre Leonhardo Kutny, matre Sophia
Raduch. Studuit sub Andrea Crellio rectore B. V. Mariae, Joh. Rotario
Briznae 5 ais, Joh. Simplicio Galgoczii, Tobia Brunczvikio Csepregni ul-
tra biennium, Mart. Weigmanno Bartphae, Zachar. Flottvedelio et Greg. Lani
Bitschae. Scholam patriam per quinquennium rexit. Ab ecclia Mariae Vir-
ginis in com. Liptov in diaconum vocatus et in collegam r. viro Sam. Hie-
ronimiadi promotus et ord. 4. aug. 1621.

23.

Nicol. Fidicinis Bajmocenus, emissus ad me, dum in exequiis d. I-
saaci Abrahamidis Hrochotii constitutus Bajmoczii essem, ab ecclia Galg-
oczensi, sacris ordinibus per me initiatus est a. 1621. 4. nov.

24.

Caspar. Branik Bajmocenus, nat. Andr. Branik Bajmoceno et Anna
Lonszkých ex pago Kamenez. Studuit sub Jerem. Sartoris rectore Tren-
chin. Ord. 1621.

25.

Georg. Jeszenszky nat. Joh. Jeszenszky et Cath. Krasznez de Dras-
kócz. Studuit sub Alex. Szoczovino Briznae, rexit scholam Claustrensem
in com. Thurocz et Kubinensem in Arvensi. Promotus per cl. d. Nic. Bati-
zium ad diaconat. eccliae Velicsnen et ord. 3. febr. 1622.

26.

Elias Institoris Mossovien, nat. Geor. Institoris et Christina
Mracskovicz. Studuit sub Mich. Crispio Palludien per quinquennium. Per
magn. d. Sigism. Balassa ad eccliam Libercesensem voc. et ord. 15. apr. 1622.

27.

Andr. Petri Illavien, nat. Petro Petri et Elisab. Jénoss, Usus p
ceptoribus Geor. Kulmanno, Nic. Barosio, Nic. Klobusiczeno, Thomam Francisci
Varnensi, Seraph. Vilhelmi Prividiensi, Joh. Colmicio Cassoviensi, Elia
Ursino Banovicensi, ubi etiam cantorem et collegam egit per 3 ais. Necz-
palensi scholae 4 p fuit ais. Ad munus diaconi a Beato Marianis in com.
Thurocz vocatus et ord. 22. apr. 1622.

28.

Dan. Hodikius Thurocenus, nat. r. viro Balthas. Hodikio Malachovi-
ensi, matre Veronica Hadikii filia Rajeczensi. Studuit Tot Pronae sub
Jac. Pánek, Galgoczini sub Paulo Malo, Illaviae sub Tob. Kacserio, Semptini
et Bitschae sub Joh. Hodikio, Iglaviae sub Paulo Müllero Vittebergensi.
1616 Pragam se contulit, rector scholae ad aedem d. Castaldi Pragae.